Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sursoare nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 30.

Vineri, 7 (19) Februarie.

1886.

## Brașov 6 Februarie 1886.

Tractările de pace în Bucuresci înainteză foarte încet. În trei săptămâni abia s'au primit cele două articule din proiectul tratatului de pace și mai sunt abia zece zile până la expirarea armistițiului sârbo-bulgar.